АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022г.                                № 180

Об окончании отопительного периода
2021–2022г.г. в городе Карабаново

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 06.05.2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жи-
лых  домов»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ» и Уставом муниципального образования город Карабаново,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Завершить 01.05.2022г. отопительный сезон 2021–2022г.г.
2. Руководителю МУП «Возрождение» прекратить подачу теплоносителя
при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8
градусов Цельсия согласовав с администрацией города Карабаново, но не
позднее 01.05.2022г.
3. Произвести необходимый перечень работ по выводу теплоустановок и
тепловых сетей из эксплуатации и приступить к выполнению планов меро-
приятий,  графиков  работ  по  подготовке  к  осенне-зимнему сезону  2022-
2023г.г.

consultantplus://offline/ref=4C047E5E1C3BEBF0BA5DA6F9002ED9D2BBFE6AE50772801DA2E605ECECB39B0D7Fc6X7L

4. Руководителям управляющих организаций города Карабаново присту-
пить к подготовке жилого фонда к осеннее-зимнему периоду 2022-2023г.г.
согласно утверждённых планов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ди-
ректора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте админи-
страции города Карабаново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                  И.В. Павлов

ЗАВИЗИРОВАНО:                   СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы администрации                                   И.о. директора МКУ «ДЖН»
___________Т.В. Павлова                                     _________________ Е.А. Кожевникова
«____» ____________ 2022г.                                   «____» ____________ 2022г.

Файл сдан:
Глав. специалисту
МКУ «ДЖН»                                                            Е.П. Андреевой

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

Исп. Е.А. Кожевникова,  зав. отдела ЖКХ
Т. 5-18-97

РАЗОСЛАТЬ:
   1.Отдел оргработы МКУ «ДЖН» - 2 экз.
   2.Отдел ЖКХ МКУ «ДЖН»          - 1 экз.
   3. СМИ                                             - 1 экз.

	от 25.04.2022г.
	№ 180